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경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-15 예산액 951,429,000

제1조 2022학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 951,429,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 951,429 880,096 71,333 8.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,016 47,212 4.9

학생복지/교육격차 해소 38,847 234,811 24.6

기본적 교육활동 -1,565 138,724 14.5

선택적 교육활동 -10 12,004 1.2

교육활동 지원 26,956 117,023 12.2

학교 일반운영 5,089 195,655 20.5

학교시설 확충 0 206,000 21.6

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -285 86,321 9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 70,727 831,227 87.3

자체수입 학부모부담수입 -96 23,467 2.4

자체수입 행정활동수입 987 5,725 0.6

기타수입 전년도이월금 0 4,689 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 917,548 847,106 70,442

1.지방자치단체이전수입 86,321 86,606 -285

1.비법정이전수입 28,571 28,856 -285

1.기초지방자치단체전입금 28,571 28,856 -285

1.급식비보조금(기초) 28,571 28,856 -285 무상급식 시보조금 : -285,000원 = -285,000

2.교육경비보조금 57,750 57,750 0

1.기초지방자치단체전입금 57,750 57,750 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 56,250 56,250 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육행정기관이전수입 831,227 760,500 70,727

1.교육비특별회계전입금수입 831,227 760,500 70,727

1.교육비특별회계전입금 831,227 760,500 70,727

1.학교운영비전입금 304,149 304,148 1 학교기본운영비 : -1,176,000원 * 1교 = -1,176,000

학교기본운영비 : 1,177,000원 * 1교 = 1,177,000

2.목적사업비전입금 527,078 456,352 70,726
(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

26,306,000원 * 1교 =
26,306,000

학교급식경비지원(운영비) : -37,000원 * 1교 

=
-37,000

학교급식경비지원(식품비) : 223,000원 * 1교 

=
223,000

소규모 교육환경개선사업비 : -4,404,000원 * 

1교 =
-4,404,000

(성립전_5추)소규모 교육환경개선사업비 : 

31,000,000원 * 1교 =
31,000,000

(성립전_5추)2학기 특수교육대상학생 교내 방

과후 지원 : 192,000원 * 1교 =
192,000

(성립전_5추)학교급식 환경개선사업(전기식기

소독고) 지원 : 6,100,000원 * 1교 =
6,100,000

(성립전_5추)학교방역물품 구입비 지원 : 

680,000원 * 1교 =
680,000

(성립전_5추)하반기 교육공무직원 처우개선수

당 부족분 : 1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_5추)학교 스마트단말기 관리 예산 지

원 : 1,236,000원 * 1교 =
1,236,000

(성립전_5추)학교급식종사자 폐암건강검진비 :

 360,000원 * 1교 =
360,000

(성립전_5추)코로나19로 인한 급식종사자 대체

인건비 : 149,000원 * 1교 =
149,000

(성립전_5추)특수교육대상학생 3차 교내방과후

 지원비 : 300,000원 * 1교 =
300,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자체수입 29,192 28,301 891

1.학부모부담수입 23,467 23,563 -96

1.수익자부담수입 23,467 23,563 -96

1.급식비 20,683 20,779 -96

1.급식비 18,555 18,651 -96 교직원급식비 : -96,000 = -96,000

2.우유급식비 2,128 2,128 0

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 2,784 2,784 0

1.졸업앨범비 2,784 2,784 0

2.행정활동수입 5,725 4,738 987

1.사용료및수수료 2,420 2,250 170

1.사용료및수수료 2,420 2,250 170

1.사용료 2,420 2,250 170 인조잔디 운동장 사용료 : 170,000원 = 170,000

2.자산수입 174 74 100

1.자산매각대 174 74 100

1.자산매각대 174 74 100 불용물품 매각대금 : 100,000 = 100,000

3.기타행정활동수입 3,131 2,414 717

1.이자수입 1,860 1,280 580

1.이자수입 1,860 1,280 580 예금이자수입 : 580,000 = 580,000

2.기타행정활동수입 1,271 1,134 137

1.기타행정활동수입 1,271 1,134 137 폐식용유 매각대금 : 130,000 = 130,000

법인카드포인트 수입료 : -50,000 = -50,000

폐휴지 매각대금 : 57,000 = 57,000

3.기타수입 4,689 4,689 0

1.전년도이월금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

세입합계 951,429 880,096 71,333
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 47,212 45,196 2,016

1.기타 교직원보수 11,602 11,550 52

1.기타수당 11,602 11,550 52

1.교원연구비 11,602 11,550 52

1.기타수당 11,602 11,550 52 교원연구비(총액) : 52,000 = 52,000

2.교직원 복지 및 역량강화 35,610 33,646 1,964

1.교직원역량강화 1,754 1,950 -196

1.직무연수 1,754 1,950 -196

1.교직원복지비 1,754 1,950 -196 교직원직무 및 자율연수경비 : -196,000 = -196,000

2.교직원복지 33,856 31,696 2,160

1.기타교직원복지지원 33,856 31,696 2,160

1.교직원복지비 360 0 360
(성립전_5추)급식종사자 폐암건강검진비 :

 120,000원*3명=
360,000

2.무기계약직원인건비 33,496 31,696 1,800
(성립전_5추)정액급식비 : 30,000원*1회*2

명=
60,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 100,000원*2회

*3명=
600,000

(성립전_5추)근속수당 : 380,000원*1회*3

명=
1,140,000

2.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 234,811 195,964 38,847

1.급식 관리 195,217 157,050 38,167

1.학교급식운영 195,217 157,050 38,167

1.급식운영비 21,086 21,019 67

1.연료비 2,100 1,900 200 급식실 도시가스료(자체) : 200,000 = 200,000

2.일반수용비 18,986 19,119 -133
급식운영소모품구입(교특) : 

382,000-236,000 =
146,000

급식기구유지보수(자체) : -237,000 = -237,000

급식운영소모품구입(자체) : 

367,000+237,000 =
604,000

잔반없는날 시상행사(자체) : -100,000 = -100,000

후드및천장청소용역(자체) : -225,000 = -225,000

보건증발급수수료(자체) : -42,000 = -42,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

급식운영소모품구입(수익자) : -96,000 = -96,000

식재료 구입(교특) : -419,000+236,000 = -183,000

2.급식재료구입비 69,684 69,745 -61

1.급식용식재료비 69,684 69,745 -61 식재료 구입(교특) : 223,000 = 223,000

식재료 구입(시보조금) : -285,000 = -285,000

식재료 구입(수익자) : 1,000 = 1,000

3.대체근로자인건비 670 1,176 -506

1.기간제직원인건비 670 1,176 -506
조리실무사 대체인력 운영(자체) : 

-655,000 =
-655,000

(성립전_5추)코로나19로 인한 급식종사자 

대체인건비 : (2,008,000원/27일)*2일=
149,000

4.영양사인건비 40,633 24,376 16,257

1.무기계약직원법정부담금 4,805 3,602 1,203
(성립전_5추)건강보험료 : 131,000원*1월

*1명=
131,000

(성립전_5추)건강보험료 : 263,700원*2월

*1명=
528,000

(성립전_5추)국민연금 : 78,000원*1월*1명

=
78,000

(성립전_5추)국민연금 : 136,500원*2월*1

명=
273,000

(성립전_5추)고용보험료 : 50,630원*2월*1

명=
102,000

(성립전_5추)고용보험료 : 20,000원*1월*1

명=
20,000

(성립전_5추)산재보험료 : 25,240원*2월*1

명=
51,000

(성립전_5추)산재보험료 : 20,000원*1월*1

명=
20,000

2.무기계약직원인건비 35,828 20,774 15,054 연장근로수당(자체) : -290,000 = -290,000

(성립전_5추)기본급 : 2,068,000원*1월*1

명=
2,068,000

(성립전_5추)기본급 : 2,091,000원*2월*1

명=
4,182,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 103,400원*2

월*1명=
207,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 103,000원*1

월*1명=
103,000

(성립전_5추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_5추)위험수당 : 50,000원*2월*1명

=
100,000

(성립전_5추)연차수당 : 121,619원*21일= 2,554,000

(성립전_5추)퇴직금 : 202,660원*30일*1명

=
6,080,000

5.우유급식비 2,128 2,128 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유급식비 2,128 2,128 0

6.조리사인건비 28,334 19,776 8,558

1.무기계약직원법정부담금 3,372 2,549 823
(성립전_5추)건강보험료 : 140,000원*2월

*1명=
280,000

(성립전_5추)건강보험료 : 86,000원*1월*1

명=
86,000

(성립전_5추)국민연금 : 107,000원*1월*1

명=
107,000

(성립전_5추)국민연금 : 105,300원*2월*1

명=
211,000

(성립전_5추)고용보험료 : 10,000원*1월*1

명=
10,000

(성립전_5추)고용보험료 : 39,170원*2월*1

명=
79,000

(성립전_5추)산재보험료 : 13,000원*1월*1

명=
13,000

(성립전_5추)산재보험료 : 18,460원*2월*1

명=
37,000

2.무기계약직원인건비 24,962 17,227 7,735 연장근로수당(자체) : -130,000 = -130,000

(성립전_5추)기본급 : 1,868,000*1월*1명= 1,868,000

(성립전_5추)기본급 : 298,000원*1월*1명= 298,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 43,730원*1월

*1명=
44,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 93,000원*1월

*1명=
93,000

(성립전_5추)위험수당 : 12,000원*2월*1명

=
24,000

(성립전_5추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_5추)연차수당 : 103,125원*16일= 1,650,000

(성립전_5추)퇴직금 : 127,930원*30일*1명

=
3,838,000

7.조리실무사인건비 26,582 18,830 7,752

1.무기계약직원법정부담금 3,266 2,434 832
(성립전_5추)건강보험료 : 115,000원*1월

*1명=
115,000

(성립전_5추)건강보험료 : 157,500원*2월

*1명=
315,000

(성립전_5추)국민연금 : 75,000원*1월*1명

=
75,000

(성립전_5추)국민연금 : 97,000원*2월*1명

=
194,000

(성립전_5추)고용보험료 : 40,340원*2월*1

명=
81,000

(성립전_5추)고용보험료 : 3,000원*1월*1

명=
3,000

(성립전_5추)산재보험료 : 17,600원*2월*1

명=
36,000

(성립전_5추)산재보험료 : 13,000원*1월*1

명=
13,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원인건비 23,316 16,396 6,920 연장근로수당(자체) : -140,000 = -140,000

(성립전_5추)기본급 : 1,868,000원*1월*1

명=
1,868,000

(성립전_5추)기본급 : 386,000원*1월*1명= 386,000

(성립전_5추)위험수당 : 12,000원*2월*1명

=
24,000

(성립전_5추)위험수당 : 50,000원*1월*1명

=
50,000

(성립전_5추)연차수당 : 96,562원*16일*1

명=
1,545,000

(성립전_5추)퇴직금 : 106,230원*30일*1명

=
3,187,000

8.학교급식 환경개선사업(교특) 6,100 0 6,100

1.비품구입비 6,100 0 6,100
(성립전_5추)전기식기소독고 구입 : 

6,100,000원 =
6,100,000

2.보건관리 30,565 29,885 680

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,386 14,706 680

1.[국고]흡연예방활동(국고) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.감염병예방활동 980 300 680

1.일반수용비 980 300 680
(성립전_5추)감염병예방 물품 구입(목적)

 : 680,000원*1회 =
680,000

3.교직원건강검사비 291 300 -9

1.교직원복지비 291 300 -9
교직원결핵검진비(잠복결핵포함) : -9,000

 =
-9,000

4.기타보건안전관리 1,177 1,177 0

1.일반수용비 1,177 1,177 0

5.보건교육 1,215 1,400 -185

1.운영수당 1,215 1,400 -185 교직원 응급처치 교육 : -130,000 = -130,000

교직원 보건교육 : -15,000 = -15,000

보건교육 강사료 : -40,000 = -40,000

6.보건실운영 5,072 4,658 414

1.비품구입비 2,264 1,678 586 보건실 가구 구입 : 586,000 = 586,000

2.일반수용비 2,808 2,980 -172 침구세탁비 : -130,000 = -130,000

의료인 보수교육등록비 : -42,000 = -42,000

7.학교안전공제회비 633 665 -32
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 633 665 -32 학생안전공제회비 : -32,000 = -32,000

8.학생건강검사 517 705 -188

1.학생복지비 517 705 -188 1,2학년 건강검사비 : -181,000 = -181,000

3학년 소변검사비 : -7,000 = -7,000

9.흡연예방활동 2,501 2,501 0

1.교육운영비 2,501 2,501 0

2.학교환경위생관리 15,179 15,179 0

1.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

2.먹는물관리 4,179 4,179 0

1.일반수용비 4,179 4,179 0

3.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.학생복지 9,029 9,029 0

1.학생복지운영 9,029 9,029 0

1.교복구입 6,053 6,053 0

1.학생복지비 6,053 6,053 0

2.졸업앨범제작 2,976 2,976 0

1.학생복지비 2,976 2,976 0

3.기본적 교육활동 138,724 140,289 -1,565

1.교과 활동 92,379 93,950 -1,571

1.교과활동지원 60,494 60,484 10

1.교과보충 집중 프로그램 운영 6,200 6,200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 6,000 6,000 0

2.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)26,520 26,520 0

박연정 2023년 02월 16일 10시 34분 29초 11 경기도교육청 경북중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 16,240 16,240 0

2.목적사업업무추진비 690 690 0

3.운영수당 9,590 9,590 0

4.보결(대강)수업관리 310 300 10

1.운영수당 310 300 10 수업보결수당 : 10,000 = 10,000

5.복식순회교육 2,520 2,520 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

2.여비 1,320 1,320 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.혁신교육지구 넘나들이 마을교육과정 운영4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

8.혁신교육지구운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

2.목적사업업무추진비 55 55 0

3.운영수당 385 385 0

9.혁신학교 운영 12,344 12,344 0

1.교육운영비 9,844 9,844 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

3.운영수당 1,200 1,200 0

4.일반수용비 1,000 1,000 0

2.사회 교과활동 800 800 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.과학 교과활동 3,219 3,300 -81

1.가정교과운영 482 500 -18

1.교육운영비 482 500 -18
가정교과 기자재구입 및 유지보수 : 

-18,000 =
-18,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.과학교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.과학실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.기술교과운영 437 500 -63

1.교육운영비 437 500 -63
기술교과 기자재구입 및 유지보수 : 

-63,000 =
-63,000

4.체육 교과활동 4,700 4,700 0

1.체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.예술 교과활동 4,328 6,028 -1,700

1.미술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.음악교과운영 1,328 3,028 -1,700

1.교육운영비 1,328 3,028 -1,700 악기 구입 : -1,700,000 = -1,700,000

6.특수교육교과활동 5,630 5,138 492

1.특수교육교과운영 1,726 1,726 0

1.교육운영비 1,726 1,726 0

2.특수학급운영지원 3,904 3,412 492

1.교육운영비 2,104 2,104 0

2.운영수당 1,800 1,308 492
(성립전_5추)특수교육 방과후교실 강사료

(목적) : 192,000 =
192,000

(성립전_5추)특수교육 방과후교실 강사료

(목적) : 60,000원*5회 =
300,000

7.정보교과활동 13,208 13,500 -292

1.정보교과운영 13,208 13,500 -292

1.기타자산취득비 247 500 -253 정보수업용 물품 및 S/W구입 : -253,000 = -253,000

2.비품구입비 12,961 13,000 -39 컴퓨터 및 모니터 구입 : -39,000 = -39,000

2.창의적 체험활동 38,595 38,589 6
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.자율활동 33,576 33,570 6

1.각종체육대회및체전활동지원 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

2.무한상상 수학정보과학 체험전 지원(시보조)29,000 29,000 0

1.교육운영비 29,000 29,000 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 700 700 0

2.일반수용비 500 500 0

4.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

5.학생자치회활동운영 906 900 6

1.학생복지비 906 900 6 학생자치회운영비 : 5,530 = 6,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 2,039 2,039 0

1.동아리활동 939 939 0

1.학생복지비 939 939 0

2.학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.진로활동 2,980 2,980 0

1.진로교과운영 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0

2.진로진학상담활동 1,070 1,070 0

1.교육운영비 170 170 0

2.일반수용비 900 900 0

3.진로진학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.진로체험활동 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

3.자유학기(년) 활동 7,750 7,750 0

1.자유학기(년)제활동 7,750 7,750 0

1.자유학년제활동 7,750 7,750 0

1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.선택적 교육활동 12,004 12,014 -10

1.독서활동 7,752 7,762 -10

1.독서활동운영 7,752 7,762 -10

1.도서관운영 2,158 2,168 -10

1.교육운영비 753 753 0

2.비품구입비 1,065 1,075 -10 장서점검기 및 청소기 구입 : -10,000 = -10,000

3.일반수용비 340 340 0

2.도서구입 5,594 5,594 0

1.도서구입비 5,490 5,490 0

2.일반수용비 104 104 0

2.방과후학교 운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.교육운영비 4,252 4,252 0

5.교육활동 지원 117,023 90,067 26,956

1.교무업무 운영 2,860 2,779 81

1.교무학사운영 2,860 2,779 81

1.교무학사운영 1,080 825 255

1.일반수용비 1,080 825 255 e알리미사용료 : 255,000 = 255,000

2.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0
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3.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0 졸업식 물품구입 : -113,000 = -113,000

졸업식 상품구입 : 113,000 = 113,000

4.행정실무사(교무)인건비 0 174 -174

1.무기계약직원인건비 0 174 -174 연장근로수당(자체) : -174,000 = -174,000

2.생활지도운영 14,508 15,000 -492

1.학생생활상담지도 7,908 8,400 -492

1.꿈지락 교실 운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 1,720 1,720 0

2.운영수당 1,280 1,280 0

2.위클래스(센터)운영 2,908 3,400 -492

1.교육운영비 2,908 3,400 -492 심리검사 및 상담도구구입 : -21,000 = -21,000

필요물품구입 : -2,700 = -2,000

집단프로그램 운영 : -205,000 = -205,000

프로그램 운영비 : -264,000 = -264,000

3.한울타리 대안교실 운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 664 664 0

2.목적사업업무추진비 136 136 0

3.운영수당 1,200 1,200 0

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0

2.일반수용비 5,900 5,900 0

3.학습지원실 운영 14,380 13,350 1,030

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0
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1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 13,380 12,350 1,030

1.학교정보화지원 13,380 12,350 1,030

1.비품구입비 4,594 4,800 -206
교실 및 교원용 노후정보화 가지재 구입 :

 -206,000 =
-206,000

2.일반수용비 8,786 7,550 1,236
(성립전_5추)스마트기기 비품구입(목적) :

 618,000원*2회 =
1,236,000

4.교육여건 개선 85,275 58,938 26,337

1.교육환경개선 85,275 58,938 26,337

1.교실환경개선 11,679 11,938 -259

1.비품구입비 11,679 11,938 -259 교과교실 책상 및 의자 구입 : -259,000 = -259,000

2.기타교육환경개선 73,596 47,000 26,596

1.시설비 73,596 47,000 26,596 급식실 냉난방기 교체 : -4,404,000 = -4,404,000

(성립전_5추)체육관 방송장비 교체 : 

31,000,000원*1식 =
31,000,000

6.학교 일반운영 195,655 190,566 5,089

1.학교기관 운영 43,202 42,936 266

1.부서기본운영 39,907 39,377 530

1.교무실운영 2,921 2,821 100

1.비품구입비 921 921 0

2.일반수용비 2,000 1,900 100 사무용품구입 : 100,000 = 100,000

2.교육행정실운영 20,786 20,356 430

1.교직원복지비 0 0 0

2.기타공공요금 8 8 0

3.비품구입비 8,597 8,616 -19 회의실 의자 및 테이블 구입 : -19,000 = -19,000

4.여비 4,250 3,400 850 관내관외 출장여비 : 850,000 = 850,000

5.일반수용비 7,931 8,332 -401 사무용품 구입 : 99,000 = 99,000

사무용기기 유지보수 : -100,000 = -100,000

기타소모품구입 : -400,000 = -400,000

3.교장실운영 16,200 16,200 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0
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2.일반업무추진비 8,200 8,200 0 협의회관련 차류구입 : 119,000 = 119,000

교직원간담회및기타협의회비 : 38,000 = 38,000

학생격려비 : -157,000 = -157,000

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 3,295 3,559 -264

1.행정실무사(구육성회직)인건비 3,295 3,559 -264

1.무기계약직원인건비 3,295 3,559 -264 연장근로수당(자체) : -264,000 = -264,000

2.시설 장비 유지 151,247 146,424 4,823

1.학교시설장비유지 151,247 146,424 4,823

1.공공요금및제세공과금 33,179 31,979 1,200

1.기타공공요금 6,429 6,429 0

2.상하수도료 5,350 5,250 100 상하수도요금 : 100,000 = 100,000

3.전기요금 21,400 20,300 1,100 전기요금 : 1,100,000 = 1,100,000

2.당직관리 4,506 4,506 0

1.운영수당 300 300 0

2.일반수용비 4,206 4,206 0

3.시설관리용역 23,388 23,436 -48

1.일반수용비 23,388 23,436 -48
시설관리용역비(총액교부12,000천원 포함)

 : -48,000 =
-48,000

4.시설미화관리 1,638 1,912 -274

1.교직원복지비 146 150 -4 시설미화원 피복비 : -4,000 = -4,000

2.일반수용비 1,492 1,762 -270 화장실 비데유지관리 : -270,000 = -270,000

5.시설안전점검 10,062 10,062 0

1.일반수용비 10,062 10,062 0

6.시설일반관리 22,862 20,934 1,928

1.시설적립금 2,420 2,250 170 운동장(인조잔디) 적립금 : 170,000원 = 170,000

2.일반수용비 20,442 18,684 1,758 소규모시설수선 및 보수비 : 1,758,000 = 1,758,000

7.연료비 9,263 7,268 1,995

1.연료비 9,263 7,268 1,995 도시가스료 : 1,995,000 = 1,995,000
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8.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,475 24,424 51

1.기간제직원법정부담금 1,082 1,082 0

2.기간제직원인건비 22,693 22,642 51 인건비 : 70,000 = 70,000

연장근로수당 : -19,000 = -19,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

9.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,874 21,903 -29

1.맞춤형복지비 700 700 0

2.무기계약직원법정부담금 2,043 2,043 0

3.무기계약직원인건비 19,131 19,160 -29 연장근로수당 : -29,000 = -29,000

3.학교운영 협력 1,206 1,206 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 1,006 1,006 0

1.학부모회운영 1,006 1,006 0

1.교육운영비 181 181 0

2.운영수당 250 250 0

3.일반수용비 575 575 0

7.학교시설 확충 206,000 206,000 0

1.시설확충 및 개선 206,000 206,000 0

1.시설확충및개선 206,000 206,000 0

1.방수공사 206,000 206,000 0

1.시설비 206,000 206,000 0

8.학교 재무활동 0 0 0

1.반환금 0 0 0

1.반환금 0 0 0

1.교육경비이자반환금 0 0 0

1.반환금 0 0 0
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세출합계 951,429 880,096 71,333
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